

Årsredovisning

Dalbo Bensin AB

556456-9647

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Växjö 2024-07-15

Glenn Mossblad

Årsredovisning

Dalbo Bensin AB

556456-9647

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra transporter med entreprenadmaskiner, uthyrning av släpvagnar, försäljning av ved samt handel med värdepapper jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	12 562	517	314	191
Resultat efter finansiella poster	446	1 106	99	82
Soliditet %	70	50	49	55

Under året har bolagets omsättning ökat kraftigt på grund av utökad försäljningen av motorfordon.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	480 948	690 913
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			690 913	-690 913
Årets resultat				237 874
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 171 861	237 874

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 171 861
Årets resultat	237 874
<i>Summa</i>	<i>1 409 735</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 409 735
<i>Summa</i>	<i>1 409 735</i>

RESULTATRÄKNING

1

2024071707591

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 561 922	516 506
Övriga rörelseintäkter	188 733	765 628
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 750 655	1 282 134
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-11 807 447	-83 659
Övriga externa kostnader	-437 243	-60 930
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-46 261	-30 200
Övriga rörelsekostnader	-17 260	-
Summa rörelsekostnader	-12 308 211	-174 789
Rörelseresultat	442 444	1 107 345
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 900	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 435	-1 437
Summa finansiella poster	3 465	-1 437
Resultat efter finansiella poster	445 909	1 105 908
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	-235 000
Förändring av överavskrivningar	-43 918	-
Summa bokslutsdispositioner	-143 918	-235 000
Resultat före skatt	301 991	870 908
Skatter		
Skatt på årets resultat	-64 117	-179 995
Årets resultat	237 874	690 913

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	135 000	–
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 337	120 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>254 337</i>	<i>120 800</i>

Summa anläggningstillgångar		254 337	120 800
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		1 994 736	–
Förskott till leverantörer		13 828	–
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>2 008 564</i>	<i>–</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		95 665	–
Övriga fordringar		186 439	-3 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 643	–
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>323 747</i>	<i>-3 346</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		97 907	2 949 696
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>97 907</i>	<i>2 949 696</i>

Summa omsättningstillgångar		2 430 218	2 946 350
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		2 684 555	3 067 150
-------------------------	--	------------------	------------------

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 171 861	480 948
Årets resultat	237 874	690 913
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 409 735</i>	<i>1 171 861</i>
Summa eget kapital	1 529 735	1 291 861
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	385 000	285 000
Akkumulerade överavskrivningar	43 918	–
Summa obeskattade reserver	428 918	285 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	148 282	–
Skatteskulder	167 866	143 452
Övriga skulder	396 441	1 335 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 313	11 000
Summa kortfristiga skulder	725 902	1 490 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 684 555	3 067 150

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	150 000	–
Utgående anskaffningsvärden	150 000	–
Årets avskrivningar	15 000	–

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 000	–
Inköp	29 798	151 000
Utgående anskaffningsvärden	180 798	151 000
Årets avskrivningar	31 261	30 200

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
Summa ställda säkerheter	1 300 000	1 300 000

UNDERSKRIFTER

Växjö

Glenn Mossblad

2024:06:30